• Que l’empresa ENERGIA ELÈCTRICA EFICIENTE, S.L., es compromet a 

subministrar i instal·lar fanals fotovoltaics a diferents punts del municipi, amb 

mailto:canyelles@canyelles.cat
http://www.canyelles.cat/

estricte subjecció als requisits i condicions estipulats; per la quantitat de 
50.455,00 € (cinquanta mil quatre-cents cinquanta-cinc euros), més el  21% IVA 
per import de 10.595,55 € (deu mil cinc-cents noranta-cinc euros amb cinquanta-
cinc cèntims) que fan un total de 61.050,55 € (seixanta-un mil cinquanta euros 
amb cinquanta-cinc cèntims).  

• Que l’empresa ENERGIA ELÈCTRICA EFICIENTE, S.L., es compromet a 
subministrar i instal·lar els fanals fotovoltaics en un termini màxim d'execució de 
14 setmanes des de la formalització del contracte o l'ordre de començament.